
ZARZĄDZENIE  Nr 14 

 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia 24 marca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stosowania procedur kontroli zarządczej 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 
Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 
stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:  

 
 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w zarządzeniu Nr 17 Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie stosowania procedur kontroli zarządczej 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 28  
z dnia 22 marca 2011 r. : 

 
1) załącznik pn. „Procedury kontroli zarządczej w Kuratorium Oświaty w Warszawie”,  

o którym mowa w § 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia; 
 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Mariuszowi Dobijańskiemu 
Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty oraz Pani Ewie Piotrowskiej 
Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty w Warszawie, według 
właściwości.”. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
w Warszawie. 

§ 3. Dyrektorów wydziałów i dyrektorów delegatur zobowiązuje się do zapoznania podległych 
pracowników z treścią zarządzenia. 

 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 28 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 22 marca  

2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie stosowania procedur kontroli zarządczej  
w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol Semik 


